檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：謝忠豪

電話：07-7995678#3022

傳真：07-7406580

電子信箱：shchunghao@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：高市教高字第10605085200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(22524698_10605085200A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知教育部青年發展署辦理「i闖世代－臺灣青年zoom in

世界」iYouth青年國際圓夢平臺圖文徵選活動，請貴單位

（校）協助宣導並鼓勵青年踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部青年發展署106年9月13日臺教青署學字第1062

311290A號函辦理。

二、旨揭活動延長收件至10月16日止，歡迎15至35歲具中華民

國國籍之青年（71年1月1日至91年12月31日出生者）參加

。為期待透過青年勇闖天下的鏡頭和簡短文字，闖出獨特

的國際交流經驗或行動，分享青年的國際視野，修正活動

簡章如附件。

三、活動投稿專區請至iYouth青年國際圓夢平臺粉絲專頁(htt

ps://goo.gl/nUIlrA)，如有其他活動問題，可洽詢「i闖

世代－臺灣青年zoom in世界」活動小組，信箱：iyouth@

mail.yda.gov.tw；電話：02-7736-6950。

正本：第一類發行、本市大專院校、高級中等學校(含進修部、特殊學校)

7

高雄市立左營高級中學 1060918

*10670750000*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局社會教育科、特殊教育科、高中職教育科 2017-09-18
08:21:00